
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 163

11 Απριλίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης συνολικού εμβα−
δού 2595 τ.μ. στη θέση «Φιλίππα», Δ.Δ. Κατταβιάς, 
του Δήμου Νότιας Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/
νήσου ........................................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτασης 
εμβαδού 7673 τ.μ., στη θέση «Ιξιά», Δήμου Ιαλυσού, 
Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου ................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 23.124,55 
τ.μ. στη θέση «Λιβάδι» Κρουσώνα Δήμου Κρουσώ−
να Νομ. Ηρακλείου ........................................................................ 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 556,70 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» περιφέ−
ρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κοριν−
θίας, λόγω εκχέρσωσης ........................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   5062/07 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης συνολικού εμβαδού 

2595 τ.μ. στη θέση «Φιλίππα», Δ.Δ. Κατταβιάς, του Δή−
μου Νότιας Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
8. Την από 12.7.2007 (αρ. πρωτ. 5062/27.7.2007 της υπη−

ρεσίας μας) αυτοψία της Δασοπόνου Φωτιάδου Μαρί−
νας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτασης 
που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

9. Την υπ’ αριθμ. 4093/30.11.2007 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω δασικής 
έκτασης ως αναδασωτέας διότι εκχερσώθηκε παρά−
νομα, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την διατήρηση 
του χαρακτήρα της δασικής έκτασης και την αποκατά−
σταση της βλάστησης που καταστράφηκε, με φυσική ή 
τεχνητή αναδάσωση, από παράνομη εκχέρσωση έκταση 
συνολικού εμβαδού 2595 τ.μ. που εκχερσώθηκε, απο−
τελεί τμήμα της Κ.Μ 5000 γαιών Κατταβιάς, βρίσκεται 
στη θέση «Φιλίππα», του Δ.Δ. Κατταβιάς, Δήμου Νότιας 
Ρόδου, ανήκει στο Ελληνικό Δημόσιο και απεικονίζεται 
ως τμήμα με στοιχεία (1,2,3,...,7,8,1) στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας και έχει όρια ως εξής:

Βόρεια: Δασική έκταση.
Νότια: Δασική έκταση.
Ανατολικά: Δασική και αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως (άρθρο 41 του ν. 998/1979) και προ της δημο−
σιεύσεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 του ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 6 Μαρτίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ

1779

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.04.16 09:49:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1780 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1781

    Αριθμ. 5808/06 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού 7673 τ.μ., στη θέση «Ιξιά», Δήμου Ιαλυσού, 
Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532 /1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του ν. 998/ 
1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
που αναφέρονται στο αναφέρονται στο εν λόγω θέμα

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
8. Την από 3.12.2004 έκθεση αυτοψίας της Δασολόγου 

Δεσλή Χρυσάνθης.
9. Την υπ’ αριθμ. 6223/23.11.1998 απόφαση κήρυξης 

Αναδάσωσης.
10. Την υπ’ αριθμ. 3293/06/5.3.2008 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκαγιά και 

εκ παραδρομής δεν περιελήφθη με την ανωτέρω υπ’ 
αριθμ. 9 απόφαση κήρυξης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της 
για κάθε άλλο σκοπό, την ιδιωτική δασική έκταση που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 12.9.1998, συνολικού 
εμβαδού 7673τ.μ, εκ των οποίων τα 2620 τ.μ, αποτελούν 
τμήμα της ΚΜ 176, τα 1439 τ.μ. αποτελούν τμήμα της 
KM 177 και τα 3614 τ.μ, αποτελούν τμήμα της KM 170 
Α γαιών Ιξιάς, στη θέση «Ιξιά», Δήμου Ιαλυσού, Νήσου 
Ρόδου. Η έκταση που κάηκε απεικονίζεται με τα στοιχεία 
(1,2,3,....17,18,19,1) όπως φαίνεται στο συνημμένο σχεδιά−
γραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Χορτολιβαδική έκταση.
Δυτικά: Δασική έκταση.
Βόρεια: Δάσος − γεωργική και χορτολιβαδική έκταση.
Νότια: Χορτολιβαδική − Δασική−Αναδασωτέα έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως (άρθρο 41 του ν. 998/1979) και προ της δημο−
σίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 του ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 6 Μαρτίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ



1782 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1783

    Αριθμ. 1618 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 23.124,55 

τ.μ. στη θέση «Λιβάδι» Κρουσώνα, Δήμου Κρουσώνα 
Νομ. Ηρακλείου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 

Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοί−
κηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ. Α΄/30.5.1997).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/1979/τ.Α΄) και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 σε 
συνδυασμό με το άρθρο 41 παρ. 1.

5. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/Α΄/2003) 
και ειδικότερα τις παρ. 8 και 15 άρθρου 1 του νόμου 
αυτού.

6. Την υπ’ αριθμ. 159140/1077/12.3.1980, ερμηνευτική 
εγκύκλιο του ν. 998/1979 του Υπουργού Γεωργίας.

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 204809/ 
761/24.2.1978, β) 210851/12.4.1978, γ) 222899/2424/10.7.1978, 
δ) 173235/2090/3.7.1979, ε) 160417/1160/8.7.1980, ζ) 182447/ 
3049/24.9.1980, η) 178936/4496/20.11.1981, θ) 154659/ 
24.5.1982 εγκυκλίους του Υπουργείου Γεωργίας με τις 
οποίες δόθηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για 
την κήρυξη εκτάσεων αναδασωτέων.

8. Την υπ’ αριθμ. 1151/1997 απόφαση Συμβουλίου Επι−
κρατείας (Τμήμα Ε΄), την υπ’ αριθμ. 331/1989 ατομική 
γνωμοδότηση του Παρέδρου Διοίκησης Αλ. Τζεφερά−
κου η οποία έγινε αποδεκτή από τον Υφ. Γεωργίας με 
το υπ’ αριθμ. 87590/15467/2.6.1999 έγγραφο Υπουργού 
Γεωργίας, την υπ’ αριθμ. 87234/7539/3.9.1997 εγκύκλιο 
του Υπουργού Γεωργίας και το υπ’ αριθμ. 114959/855 
πετ/12.1.2000 έγγραφο του Γενικού Δ/ντή Γενικής Γραμ−
ματείας Δασών και Φ.Π. (για την κήρυξη δασικής εκτά−
σεως που καταστράφηκε ή αναδασωτέας, δεν απαι−
τείται η προηγούμενη επίλυση τυχόν αμφισβητήσεων 
για τον χαρακτήρα της υπό αναδάσωση εκτάσεως ως 

Δασικής ή μη κατά την διαδικασία του άρθρου 14 του 
ν. 998/1979.

9. Την υπ’ αριθμ. 1314/28.2.2008 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της 
εκτάσεως, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά με σκοπό την 
προστασία της, τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο 
προορισμό και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλαστήσεως στην προ της 
αλλοιώσεως κατάσταση.

10. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφασή μας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων 
και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, στους Προ−
ϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους τμημάτων 
και Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Κρή−
της» (ΦΕΚ 1288/Β΄/12.9.2003), όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με τις υπ’ αριθμ. 8548/14.4.2004, 9928/ 
17.12.2004 όμοιες (ΦΕΚ 615/Β΄/27.4.2004 και 1983/Β΄/ 
31.12.2004 αντίστοιχα), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
της, την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό 
και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης στην προ της αλλοιώσεως κα−
τάσταση την έκταση εμβαδού 23.124,55 τ.μ. στη θέση 
«Λιβάδι» περιφέρειας Δήμου Κρουσώνα που αποτελούσε 
δασική έκταση (παρ. 2 του άρθρου 3 ν. 998/1979 όπως 
τροποποιήθηκε από το αρθ. 1 του ν. 3208/2003) και 
που προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−...−20−21−22−1 
στο με ημερομηνία 25.2.2008 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα του Δασολόγου Μανόλη Φλουρή το οποίο 
έχει θεωρηθεί από το Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:
Βόρεια: Δασικές εκτάσεις,
Νότια: Αγροτικός δρόμος και γεωργικές εκτάσεις,
Ανατολικά: Δασικές εκτάσεις,
Δυτικά: Δασικές εκτάσεις,
όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 7 Μαρτίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ



1784 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1785

    Αριθμ. 471 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 556,70 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 1 του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθη−
κε με το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 1023/12.2.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου μετά την από 16.1.2008 Έκθεση Αυτοψίας 
της Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής 
Ρίσκα, σύμφωνα με την οποία η έκταση που αναφέρε−
ται στο θέμα εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την 
άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, το χρονικό διά−
στημα από την 1η Μαΐου του έτους 2006 έως στις 30 
Μαρτίου του έτους 2007, ενώ καλυπτόταν διαχρονικά 
από χαρακτηριστική αυτοφυή θαμνώδη και δενδρώδη 
δασική βλάστηση, Χαλεπίου Πεύκης και αείφυλλων πλα−

τύφυλλων, με ποσοστό συγκόμωσης περίπου 40% και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε  ως αναδασωτέα την  Δημοτική δασική 
έκταση κατά  την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 
1 όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003), η οποία 
βρίσκεται στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» περιφέρειας Δήμου 
Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, όπως αυτή απο−
τυπώνεται στο από 16.1.2008 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:500 με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Α εμβαδού 556,70  τετρ. μέτρων, εντοπίζεται  
σε Απόσπασμα  του  υπ’ αριθμ. 424 − 200 Ορθοφωτοχάρ−
τη του Υπ. Γεωργίας, έτους 1996, με κλίμακα 1:5.000 και 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
’87, ως εξής:

Σημείο 
Α: x = 425706.91            y= 4200412.37
Β: x= 425710.38             y= 4200400.94
Γ: x = 425704.98            y= 4200400.08
Δ: x = 425692.34            y= 4200398.05
Ε: x = 425695.32            y= 4200374.05
Ζ: x = 425702.68            y= 4200372.76
Η: x = 425708.55            y= 4200375.00
Σημείο
Θ: x = 425712.26             y= 4200378.30
 Ι: x = 425715.74              y= 4200388.27
Κ: x = 425711.94              y= 4200412.72
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Ρίσκα και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της  δασικής βλάστησης  που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση και συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με έκταση προς κήρυξη ως «αναδασωτέα».
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 20 Μαρτίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  



1786 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001631104080008*


